
شـافعی در دیـدار از کارخانجـات
گـروه صـنعتی و پژوهشـی زر مطـرح
کرد : شکاف تکنولوژیک، عامل جا

ماندن ایران از رقابت جهانی

شافعی در حاشیه این بازدید ضمن تاکید بر ضرورت پر کردن خلاء
تکنولـوژیک در صـنایع مختلـف کشـور تاکیـد کـرد: شکـاف قابـلتوجه
تکنولوژیک بین تولیدکنندههای ایرانی و سایر کشورها باعث شده ما
از دنیای رقابت جهانی فاصله بگیریم و کالاهای ما با قیمت خوب

تولید نشود و قابلرقابت در عرصه جهانی نباشد.

غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران، احمد
پورفلاح و سید مصطفی هاشمی طبا در بازدید از مجموعه کارخانجات
گروه صنعتی و پژوهشی زر با ظرفیتهای تولیدی و صادراتی این گروه

آشنا شدند.

به گزارش اگروفودنیوز  شافعی در حاشیه این بازدید ضمن تاکید بر
ضرورت پر کردن خلاء تکنولوژیک در صنایع مختلف کشور تاکید کرد:
شکاف قابلتوجه تکنولوژیک بین تولیدکنندههای ایرانی و سایر کشورها
باعث شده ما از دنیای رقابت جهانی فاصله بگیریم و کالاهای ما با
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قیمت خوب تولید نشود و قابلرقابت در عرصه جهانی نباشد. پالایشگاه
غلات زر یک نشانه و الگو از اراده کارآفرینان ایران است. گروه
صنعتی و پژوهشی زر یکی از افتخارات صنعت ماست و الگوی خوبی برای

بسیاری از کارآفرینان و جوانان است.

رئیس اتاق ایران گفت: آنچه ما در اینجا شاهد آن هستیم اوج بهره
وری از یک ماده اولیه است و بی نیازی ما را در آینده نسبت به
واردات نشان می دهد که باید به عنوان یک خدمت بزرگ ملی برای

اقتصاد کشور مورد توجه قرار گیرد.

سید مصطفی هاشمی طبا نیز در بازدید از کارخانجات گروه صنعتی و
پژوهشی زر ضمن تاکید بر صادرات محور بودن این مجموعه تاکید کرد:
این پالایشگاه غلات علاوه بر اینکه بخشی از نیاز صنایع و مردم کشور
را تامین می کند، بر اساس برنامه تولیدی صادراتمحور اداره می

شود.

رئیس هیأت مدیره گروه صنعتی و پژوهشی زر با اشاره به پورژه های
توسعه این شرکت گفت: بزودی های فروکتوز ۵۵ کریستال خواهد شد و به
عنوان جایگزین قند و شکر در اختیار مصرفکنندگان قررا خواهد گرفت.

مرتضی سلطانی با تاکید بر توسعه حوزه های زیر دستی افزود: اجرای
پروژه کانفکشنری که در بهمن ماه سال گذشته توسط آقای رئیس جمهور
کلنگ زنی شد با ظرفیت بالا بزودی توسط تیم تحقیقاتی ما وارد کار

عملیات می شود.

گفتنی است در پایان بازدید از کارخانجات گروه، از مرتضی سلطانی
به پاس خدماتش به صنعت کشور از سوی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن

ایران تقدیر بهعمل آمد.


